平成 23 年 3 月 18 日

各 位

会　社　名 セ ン ト ラ ル ス ポ ー ツ 株 式 会 社

代　表　者 代 表 取 締 役 社 長          後藤  忠治

　　　　（コード番号 ４８０１　東証第一部）

問い合せ先 執行役員経営企画室長 岡 村  浩

　　　　（TEL　０３－５５４３－１８０１）

親会社等の決算に関するお知らせ

　当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）であるセントラルトラスト株式会社の平成 22 年

12 月期決算の内容が確定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 親会社等の概要

（１）親会社等の名称 セントラルトラスト株式会社

（２）本店所在地 千葉県市川市

（３）代表者 後藤忠治

（４）主な事業内容 有価証券の保有、運用

（５）当社議決権所有割合 28.34％（平成 22 年 12 月 31 日現在）

２． 親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、役員の状況

（１） 株式の所有者別状況

株式の状況

外国法人等区分 政府及び地

方公共団体

金融

機関

証券

会社

その他

の法人 個人以外 個人

個人

その他
計

単元未満

株式の状

況（株）

株主数（人） ― ― ― ― ― ― 5 5 ―

所有株式数

（株）
― ― ― ― ― ― 20,000 20,000 ―

所有株式数

の割合（％）
― ― ― ― ― ― 100 100 ―

（２） 大株主の状況

氏名又は名称 住所 所有株式数（株）
発行済株式総数に対する

所有株式数の割合（％）

後藤　勝子 千葉県市川市 6,000 30

後藤　　勝 千葉県市川市 5,000 25

後藤　聖治 千葉県市川市 4,000 20

後藤　忠治 千葉県市川市 3,000 15

大西加奈美 千葉県市川市 2,000 10

（３） 役員の状況

役名 職名 氏名 所有株式数（株）

代表取締役 社長 後藤　忠治 3,000

取締役 ― 後藤　勝子 6,000

取締役 ― 後藤　聖治 4,000

監査役 ― 大西加奈美 2,000

３． 親会社等の財務諸表

（１）貸借対照表（平成 22 年 12 月 31 日現在）

　　　　　（単位：千円）

資 産 の 部        負 債 の 部

科 目    金 額    科 目    金 額

流 動 資 産      54,932 流 動 負 債      1,990,318
　現金及び預金      27,674 　短 期 借 入 金      160,000
　有 価 証 券      9,199 　役 員 借 入 金      1,811,836
　短 期 貸 付 金      18,058 　未 払 金      18,471

　預 り 金      10
固 定 資 産      2,107,574 負 債 合 計     1,990,318
（有形固定資産） 13,242
　車 輌 運 搬 具      5,389 純 資 産 の 部

　什 器 備 品      7,853 株 主 資 本      172,187
　資 本 金      10,000

（投資等） 2,094,331
　出 資 金      2,929 　利 益 剰 余 金      162,187
　投資有価証券      2,091,364 利 益 準 備 金        2,500
　保 証 金      37 その他利益剰余金        159,687

別 途 積 立 金       70,000
繰越利益剰余金       89,687

純資産合計     172,187
資 産 合 計        2,162,506 負債・純資産合計        2,162,506

（注）有形固定資産の減価償却累計額　7,656 千円

（２）損益計算書（自 平成 22 年 1 月 1 日 至 平成 22 年 12 月 31 日）

　　　（単位：千円）

科 目        金 額

【経常損益の部】

（営業損益の部）

Ⅰ．収 入 高       58,519
売 上 総 利 益       58,519

Ⅱ．販売費及び一般管理費 23,951
営 業 利 益       34,568

（営業外損益の部）

Ⅲ．営 業 外 収 益

      受 取 利 息       7
      雑 収 入       2,413 2,421

Ⅳ．営 業 外 費 用

      支 払 利 息       2,887 2,887
経 常 利 益       34,102

税引前当期利益       34,102

当 期 純 利 益       34,102

　　　以上